別記様式第１号（第６条関係）
                                               　 　　　　   年  　　月　 　日
菊陽町雨水タンク設置補助金交付申請書
菊　陽　町　長　　様
                                   （申請者）
                                     住　所
                                     氏　名                           印
                                     電　話
  下記のとおり雨水タンクを設置し、補助金の交付を受けたいので、菊陽町雨水タンク設置補助金交付要綱第６条に基づき、申請します。
                                       記
１   eq \o\ad(設置箇所,　　　　　)      菊陽町
２  設置容量　　　　　　　　　　リットル

３   eq \o\ad(補助金額,　　　　　)                  　円
４  工　　　期      　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日
５　添 付 図 書

（１）住宅地図
（２）設置図
（３）領収証書
(４) 雨水タンクの規格等が確認できるもの
（５）雨水タンクの設置前後の写真（近景・遠景）
（６）町税等賦課金滞納状況調査承諾書（別記様式第２号）
（７）その他町長が必要と認めるもの